Paşa ve Ebulhayr Rumî, Tapduk’un Orhan gazi zamanında (1324-1362) yaşadığını ve Yıldırım

Bayezid devrinde (1389-1402) öldüğünü söylerken Mecdî Yıldırım Bayezid dönemi

dervişlerinden Karaca Ahmet ile çağdaş olarak gösterir (Şahin, 2011: 13). S. Erzî’nin Beyazıt

Devlet Kitaplığı’ndaki bir mecmuada not edilen Yunus Emre’nin vefat tarihinin H.

720/M.1320-1321 ve yaşının 82 olduğu (Timurtaş’tan naklen Demirez Güneri, 2024: 2) dikkate

alınırsa Yunus Emre ile Tapduk Emre’nin hayatları hakkındaki bilgiler çelişmektedir. Yunus

Emre’nin 1239-40 doğumu 1320-21 yıllarının ölümü olması durumunda Tapduk Emre’nin

Ancak kaynaklar Tapduk Emre’nin Yunus

Emre’nin şeyhi veya hocası olabileceğini göstermektedir (Şahin, 2011: 13). Yunus Emre’nin

Karaman’da yaşadığı belgelerle sabit olduğuna göre Tapduk Emre’nin de onunla birlikte olması

mantıklıdır. Resmi kaynaklar bu gerçeği de doğrulamaktadır. 1289 Hicri 1872 Miladi tarihli

Konya Salnamesindeki6 “Karaman’da Kibar-ı Evliya-ullah’dan Tapduk ve Yunus Emrem ve

maderi ve Birader-i Hazreti Mevlana ve Kettani Baba ve Canbaz Kadı medfundurlar.”

(Konyalı, 1967: 375) cümlesinde Yunus Emre, Tapduk Emre, Mevlana’nın Annesi ve kardeşi

ile Kettani Baba ve Canbaz Kadı’nın mezarlarının Karaman’da olduğu belirtilmektedir.

Yunus Emre’nin Horasan’dan geldiği doğru değildir ancak ailesinin Horasan bölgesinden

geldiği kesindir. Bu durum Topkapı Sarayı Defterhane Hazinesinde 63 no’da kayıtlı 924 Hicri

1518 Miladi yılında Yavuz adına Karaman Eyaleti vakıflarını tesbit eden defterin 335.

sayfasındaki “Karye-i şeyh Hacı İsmail an Kaza-i Larende: Mezbur Şeyh Hacı İsmail an

cemaatin dervişleri ile diyar-ı Horasan’dan gelmiş Aziz imiş. Bunda tevattun idüp ba’dehu